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Pilzgenuss 
vom 

Feinsten!

Suppe
Cremige Pfifferlingssuppe , dazu Baguette

Hauptgerichte
Frische Bandnudeln mit frischen Pfifferlingen
in Rahmsauce mit Parmesan

Schweineschnitzel mit frischen Pfifferlingen, dazu
Bratkartoffeln

kurz gebratene Schweinemedaillons mit frischen Pfifferlingen,
dazu Kroketten

Lammhüftsteak mit frischen Pfifferlingen, dazu
Süßkartoffelsticks

in Eihülle gebratenes Schollenfilet mit frischen Pfifferlingen,
dazu Rosmarinkartoffeln

6,90 €

16,90 €

21,90 €

24,40 €

vegetarisch

20,90 €

21,90 €

Frische Pfifferlinge


